
7月17日 人

人 )

1　各市町村別の状況

前 橋 市
高 崎 市
桐 生 市
伊 勢 崎 市
太 田 市
沼 田 市
館 林 市
渋 川 市
藤 岡 市
富 岡 市
安 中 市
み ど り 市
榛 東 村
吉 岡 町
上 野 村
神 流 町
下 仁 田 町
南 牧 村
甘 楽 町
中 之 条 町
長 野 原 町
嬬 恋 村
草 津 町
高 山 村
東 吾 妻 町
片 品 村
川 場 村
昭 和 村
み な か み 町
玉 村 町
板 倉 町
明 和 町
千 代 田 町
大 泉 町

邑 楽 町

県 計

２　県全体の状況

【１日目】7月7日(金)

【２日目】7月8日(土)

【３日目】7月9日(日)
【４日目】7月10日(月)

【５日目】7月11日(火)

【６日目】7月12日(水)

【７日目】7月13日(木)

【８日目】7月14日(金)

【９日目】7月15日(土)

【10日目】7月16日(日)

【11日目】7月17日(月)

【12日目】7月18日(火)

【13日目】7月19日(水)

【14日目】7月20日(木)

【15日目】7月21日(金)

【16日目】7月22日(土)

合計

9,435

64,948

の投票者数

（対前回比　　　　これまで（11日間）の累計

令和5年7月18日

7月17日
の投票者数

7月17日
までの累計

群馬県選挙管理委員会

（内線２２１９）

2,252

548

群馬県知事選挙に係る期日前投票の状況

市町村名

3,433

参考

前回(令和元年)
同時期累計

（7月17日）

46.1%
62.7%
50.7%

比較（今回／前回）

1,440
301

5,719
14,081

12,417
22,448
6,773

994
5,910

59.2%

13,152
4,922

290
587
460

218
380

264

544
215

2,337
1,664
3,384
1,283
589
562
142

111
92
66
8

198
30
46
30

59.5%
44.9%
59.8%

1,108

405
128
1,007
1,704
341

158

445

62.2%
67.6%
60.2%

98.4%
56.1%
60.8%

77.1%
69.1%
86.5%

8,279

1,711
4,325
2,533

月日
日ごとの投票者数

今回
（令和5年）

前回同時期
（令和元年）

16
38
227

74

1,409

1,003

85
423

前回
同時期比

29,200 62.5%

36,985 61.9%

45,526 62.0%

4,623 7,785 59.4% 22,882

4,829 7,962 60.7% 18,259

53,506 64.3%

5,349 8,541

6,182 7,980 77.5% 34,413

62.6% 28,231

62,864 65.2%

73,755 66.0%

88,500 62.7%

7,731 10,891 71.0% 48,697

6,553 9,358 70.0% 40,966

109,794 59.2%

6,816 14,745

9,435 21,294 44.3% 64,948

46.2% 55,513

131,353

154,937

179,152

23,584

21,559

24,215

28,826

77.7%

64,948 109,794 59.2%

54.8%
752

42.3%
668

注）1. この数値には、不在者投票者数は含まれていません。　2. 比率（％）は、小数点第２位を四捨五入しています。

254,046

64,948 254,046 25.6% － － －

46,068

207,978

今回
（令和5年）

前回同時期
（令和元年）

前回
同時期比

586

62.5%

1,487 67.5%

1,944

44.8%

201

1,443

43.7%

73.0%
74.1%

787
74.9%
69.1%

337

506

594

1,724
409

3,144

1,537

3,841
2,677
5,004
2,133

10
127

12
42

2,862
4,397
4,519

148

205

4,123 5,304 77.7%

1,559

923
987
105

4,651 68.0%

518

63.8%
56.9%
135.2%

69.8%
98.8%
83.4%

63.3%

4,123 5,304

累計の投票者数

9,435

378
375
418

13,430 21,238 63.2%4,656

7,603

8,331

61.2%

55.9%

12,9078,774

57.4%

63.8%
71.1%

49

45

33
120

728
671
1,066
470

122
132

29
44


